ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 1 декабря 2016 г. № 1278

                              МОСКВА

               О внесении изменений в некоторые акты

                Правительства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  акты

Правительства Российской Федерации.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 1 декабря 2016 г. № 1278

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

    которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

     1. В  методике  распределения  субвенций,  предоставляемых  из

федерального   бюджета   бюджету   г. Севастополя   на   финансовое

обеспечение осуществления части полномочий Российской  Федерации  в

сфере государственного контроля (надзора)  в  области  промышленной

безопасности,  электроэнергетики  и  безопасности  гидротехнических

сооружений,  переданных  Правительству  Севастополя,   утвержденной

постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  18 февраля

2015 г.  № 133  "О предоставлении  и  распределении  субвенций   из

федерального   бюджета   бюджету   г. Севастополя   на   финансовое

обеспечение осуществления части полномочий Российской  Федерации  в

сфере государственного контроля (надзора)  в  области  промышленной

безопасности,  электроэнергетики  и  безопасности  гидротехнических

сооружений,   переданных   Правительству   Севастополя"   (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, № 9,  ст. 1318;  № 51,

ст. 7358):

     а) в  абзаце  шестом  пункта 7  слова  "территории   Крымского

федерального округа" заменить словами "территориях Республики  Крым

и г. Севастополя";

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     б) в абзаце третьем пункта 7-1 слова  "Крымского  федерального

округа" заменить словами "Республики Крым и г. Севастополя".

     2. В  методике  распределения  субвенций,  предоставляемых  из

федерального  бюджета  бюджету  Республики   Крым   на   финансовое

обеспечение осуществления части полномочий Российской  Федерации  в

сфере государственного контроля (надзора)  в  области  промышленной

безопасности,  электроэнергетики  и  безопасности  гидротехнических

сооружений,   переданных   Совету   министров   Республики    Крым,

утвержденной постановлением Правительства Российской  Федерации  от

27 марта 2015 г. № 284 "О предоставлении и распределении  субвенций

из федерального  бюджета  бюджету  Республики  Крым  на  финансовое

обеспечение осуществления части полномочий Российской  Федерации  в

сфере государственного контроля (надзора)  в  области  промышленной

безопасности,  электроэнергетики  и  безопасности  гидротехнических

сооружений, переданных Совету министров Республики Крым"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, № 14, ст. 2127;  № 51,

ст. 7358):

     а) в  абзаце  шестом  пункта 7  слова  "территории   Крымского

федерального округа" заменить словами "территориях Республики  Крым

и г. Севастополя";

     б) в абзаце третьем пункта 7-1 слова  "Крымского  федерального

округа" заменить словами "Республики Крым и г. Севастополя".

                           ____________

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov